

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

## POWIADOMIENIE PRZETARGOWE NR 2

<b>POSTĘPOWANIE:</b>	„Dostawa i montaż urządzeń i sprzętu do badań wydolności fizycznej oraz inkubacji usług w zakresie treningu i rehabilitacji w specjalistycznych salach siłowni inkubatora ICT w budynku Dolnośląskiego Centrum Sportu na Polanie Jakuszyckiej w Szklarskiej Porębie”, w ramach projektu pn.: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1 Przedsiębiorstwa i innowacje, Działanie: 1.3 Rozwój przedsiębiorczości, Poddziałanie: 1.3.2 Rozwój przedsiębiorczości – ZIT WrOF, Schemat 1.3.B Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców.
<b>ZAMAWIAJĄCY:</b>	<b>DOLNOŚLĄSKI PARK INNOWACJI I NAUKI S.A.</b>
<b>NUMER POSTĘPOWANIA:</b>	ZP/PN/38/2023
<b>NUMER ZAMÓWIENIA w Dz. U. UE</b>	Ogłoszenie nr 2023/S 178-556959 z dnia 15.09.2023 r.
<b>DATA POWIADOMIENIA:</b>	25.09.2023 r.

Szanowni Państwo,

UWAGA: Zamawiający informuje, że w związku z otrzymaniem pytań od Wykonawców do treści SWZ po terminie, który upłynął 21 września 2023 r. zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane po upływie terminu pytania, z zastrzeżeniem, że udzielenie odpowiedzi nie prowadzi do przedłużenia terminu składania ofert, który pozostaje bez zmian i upływa 28 września 2023 r. o godzinie 10:00.

W związku z powyższym, Zamawiający w postępowaniu nr ZP/PN/38/2023, udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców do treści SWZ:

### Pytanie 38

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 9.2 Zamawiający opisał „Stojak na sztangi (na 10 szt. sztang). Czy Zamawiający dopuści produkt STOJAK NA SZTANGI 5 SZT PROUD CHAMPION link do produktu: <a href="https://trainingshowroom.com/przechowywanie-sprzetu/3300-stojak-na-sztangi-5szt-proud-champion.html">https://trainingshowroom.com/przechowywanie-sprzetu/3300-stojak-na-sztangi-5szt-proud-champion.html</a> ?	<b>NIE.</b> <b>Zgodnie z pkt. 7 ppkt. 9.2 Części III SWZ „Opis Przedmiotu Zamówienia” wymagana jest 1 sztuka stojaka na 10 sztang. Pod wskazanym linkiem jest produkt dotyczący stojaka na 5 sztang.</b>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

### Pytanie 39

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 9.3 Zamawiający wymienił „Stojak na 10 par sztangielek”. Czy Zamawiający dopuści produkt STOJAK NA HANTLE UNIWERSALNY PROUD CHAMPION, link do produktu: <a href="https://trainingshroom.com/przechowywanie-sprzetu/2911-stojak-na-hantle-universalny-proud-champion.html">https://trainingshroom.com/przechowywanie-sprzetu/2911-stojak-na-hantle-universalny-proud-champion.html</a> ?	<b>TAK.</b>

### Pytanie 40

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 9.5 Zamawiający wskazał „Dodatkowe magazynki na talerze”. Czy Zamawiający dopuści produkt STOJAK NA OBCIĄŻENIE POZIOMY Z KÓŁKAMI THORN FIT PLATE STORAGE HORIZONTAL WITH WHEELS, link do produktu: <a href="https://thornfit.pl/wyposazenie/stojaki/horizontal-plate-storage/">https://thornfit.pl/wyposazenie/stojaki/horizontal-plate-storage/</a> ?	<b>TAK.</b>

### Pytanie 41

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 9.15 Zamawiający wymienił „Gumy oporowe o określonej kolorystyce: żółta 4,5 kg, czerwona 6,8 kg, niebieska 9,1 kg, zielona 11,0 kg, czarna 14,0 kg”. Czy Zamawiający dopuści produkt w innej kolorystyce, np.: żółta 4,5 kg, zielona 6,5 kg, czerwona 9,1 kg, niebieska 11,3 kg, czarna 14 kg?	<b>TAK.</b> <b>Zgodnie z pkt. 7 ppkt 9.15 Części III „Opis Przedmiotu Zamówienia”, kolory dostarczonych gum mogą się różnić od tego zestawienia pod warunkiem, że będą to kolory kontrastowe.</b>

### Pytanie 42

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 10.12 Zamawiający wskazał „Stojak na fit bagi i piłki lekarskie”. Czy Zamawiający dopuści produkt STOJAK NA WORKI I PIŁKI LEKARSKIE PROUD CHAMPION, link do produktu: <a href="https://trainingshroom.com/przechowywanie-sprzetu/3233-stojak-na-worki-i-pilki-lekarskie-proud-champion.html">https://trainingshroom.com/przechowywanie-sprzetu/3233-stojak-na-worki-i-pilki-lekarskie-proud-champion.html</a> ?	<b>TAK.</b>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

#### Pytanie 43

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 17.1 Zamawiający wskazał „Gryf olimpijski prosty z zaciskami olimpijskimi sprężynowymi”. Czy Zamawiający dopuści produkt GRYF OLIMPIJSKI TRENINGOWY CROSS PROUD, link do produktu: <a href="https://trainingshowroom.com/sztangi/3280-gryf-olimpijski-treningowy-cross-proud.html">https://trainingshowroom.com/sztangi/3280-gryf-olimpijski-treningowy-cross-proud.html</a> ?	<b>TAK.</b>  <b>O ile produkt wskazany pod linkiem dotyczy gryfu olimpijskiego o wadze 20 kg (a nie 15 kg).</b>

#### Pytanie 44

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 17.2 Zamawiający wskazał „Trap bar otwarty lub zamknięty/gryf olimpijski heksagonalny”. Czy Zamawiający dopuści produkt SZTANGA SPECJALISTYCZNA DO MARTWEGO CIĄGU HEX BAR BLACK PROUD, link do produktu: <a href="https://trainingshowroom.com/sztangi/3252-sztanga-specjalistyczna-do-martwego-ciagu-hex-bar-black-proud.html">https://trainingshowroom.com/sztangi/3252-sztanga-specjalistyczna-do-martwego-ciagu-hex-bar-black-proud.html</a> ?	<b>NIE.</b>  <b>Produkt wskazany pod linkiem jest niezgodny z wymaganiami określonymi w pkt. 7 ppkt. 17.2 Części III „Opis Przedmiotu Zamówienia” w zakresie: minimalnej wagi urządzenia (min. 18 kg) oraz minimalnego udźwigu urządzenia (min. 400 kg).</b>

#### Pytanie 45

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 17.3 Zamawiający wskazał „Gryf olimpijski łamany z zaciskami olimpijskimi sprężynowymi”. Czy Zamawiający dopuści produkt GRYF OLIMPIJSKI TRENINGOWY ŁAMANY 1.0 PROUD, link do produktu: <a href="https://trainingshowroom.com/sztangi/2595-gryf-olimpijski-treningowy-lamany-10-proud.html">https://trainingshowroom.com/sztangi/2595-gryf-olimpijski-treningowy-lamany-10-proud.html</a> ?	<b>TAK.</b>

#### Pytanie 46

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 17.4 Zamawiający wskazał „Gryf olimpijski prosty (damski) z zaciskami olimpijskimi sprężynowymi”. Czy Zamawiający dopuści produkt GRYF OLIMPIJSKI TRENINGOWY CROSS QUEEN PROUD, link do produktu: <a href="https://trainingshowroom.com/sztangi/3153-gryf-olimpijski-treningowy-cross-queen-proud.html">https://trainingshowroom.com/sztangi/3153-gryf-olimpijski-treningowy-cross-queen-proud.html</a> ?	<b>TAK.</b>

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

**Tytuł projektu:** „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu Inkubatora ICT w dziedzinie sportu i profilaktyki zdrowotnej”

#### Pytanie 47

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 18.1a Zamawiający wskazał „Mata fitness o grubości 0,8 cm”. Czy Zamawiający dopuści produkt o grubości 0,5 cm ?	<b>NIE.</b> <b>Minimalna grubość maty w pkt. 7 ppkt. 18.1a Części III „Opis Przedmiotu Zamówienia” określona została na 0,8 cm.</b>

#### Pytanie 48

Pytanie:	Odpowiedź:
W punkcie 23.1 Zamawiający opisał „Trenażer rowerowy do współpracy z rowerem”. Czy Zamawiający dopuści produkt Trenażer interaktywny ELITE Direto XR-T + mata + ROUVY 3msc, link do produktu: <a href="https://www.centrumrowerowe.pl/trenazer-interaktywny-elite-direto-xr-t-mata-rouvy-3msc-pd32279/">https://www.centrumrowerowe.pl/trenazer-interaktywny-elite-direto-xr-t-mata-rouvy-3msc-pd32279/</a> ?	<b>NIE.</b> <b>Produkt wskazany pod linkiem nie spełnia warunków określonych w pkt. 7 ppkt. 23.1 Opis Przedmiotu Zamówienia w zakresie rodzaju koła zamachowego (powinno być wirtualne). Dodatkowo wskazana pod linkiem specyfikacja nie pozwala potwierdzić części innych wymogów określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla tej pozycji z powodu braku danych znajdujących się pod wskazanym linkiem.</b>

**Przewodniczący Komisji Przetargowej**